檔
.. t "d

係存年限 ：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
—
士

1

—

|
I
|
I
|

|
|
|
|
1
|
|
|
|
|
|
|

|

I
L

泉

r
|
|
|
|
|
|
|
|
|

經濟部 函

地 址 ： 全北市中正區 10042 中華路一段53號
承辨 人：陳鈺奇

聯絡電括 ： 02-23 11-300 1 #4 15

10841 電子郵件 ： chenyt1chi@mine.gov. tw

臺北市開封街2段40號2樓 傳真 ： 02-23 11-7851

受文者 ： 台灣區綜合營造業同業公會

發文日 期 ： 中華民國 111 年12月 30 日

發文字號 ： 經授務字第 I 11 20108720號

速別 ： 普通件

密等及解密條件或係密期限：

附件 ： 如文 附件隨文附送
主旨：檢送 1 1 1 年 12 月 28 日 「研甯訂定 112年度臺灣北 、中丶南

及柬區土石採取總量事宜」 會議纪錄乙份，靖查照 。

正本 ： 行政院公共工程委員會、內政部營建署、交通部路政司 、 經濟部水利署、臺灣

區土石採取同業公會、中華民國砂石甯業同業公會聯合會、台灣區綜合營造業

同業公會、臺灣區預拌混凝土工業同業公會 、 台灣區瀝青工業同業公會、臺灣

區磗瓦工業同業公會、臺灣砂石碎解加工業同業公會、臺灣區水泥製品工業同

業公會

副本： 經濟部鸌務局

部長 王

第 1 頁（共 1 頁）